

## **AVISO DE CANCELAMENTO**

Chamamento Público Nº 51/2025

A Comissão Permanente de Contratação e Alienação, comunica o **CANCELAMENTO** do Chamamento Público nº 58/2025, fundamentado no item 13.3 deste chamamento e art. 43 do Regulamento para Contratação e Alienação – RCA do SESI.

O Cancelamento decorreu em virtude da necessidade de revisão das especificações do termo de referência. Em conformidade com o art. 43 do Regulamento de Contratação e Alienação, a comissão decidiu cancelar este certame, para, em seguida, procederemos uma nova publicação do Chamamento, garantindo que todas as informações estejam corretas e atualizadas.

Brasília, 17 de junho de 2025.

Comissão Permanente de Contratação e Alienação		
Nígia Rafaela Fernandes Maluf Lopes	Docusigned by: NIGIA PAFAELA FEPNANDES MALUF 98C3CF149158492	LOPES
Julio Cesar de Queiroz Oliveira	DocuSigned by:  Julio Cesar de Queiroz Oliveira  17FE3528242B4CD	
Liliane P. Alves da Cruz	Assinado por: Liliane Paulino Alves da Cruz  —CF54883DBF6E436	

